اصفهان امروز

پنجشنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۲
۳ محرم ۱۴۳۵
۷ نوامبر ۲۰۱۳
سال دهم
شماره ۱۹۷۱
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

گزارش به خوانندگان

دومین برنده نظر سنجی

افزایش ۲۳۵ درصدی پیامک‌ها در روز دوم

روز گذشته و پس از انتشار شماره موبایل نخستین برنده مسابقه، مشخص شد که سرکار خانم لیلا زارع نخستین برنده مسابقه نظر سنجی اصفهان امروز بوده است.